Freedom of Information Act 2000/Environmental Information Regulations 2004  
re: bridge repair and maintenance
Your request for information has now been considered and the Council’s response to your questions is shown below.

You asked:

1) How many bridges on motorways or A-roads have sections which are in a "poor" or "very poor condition"?

Answer:
None


2) How many pedestrian and highway bridges have reinforced autoclaved aerated concrete present within them and their fixtures?

None

3) In the past three years, how much has been spent on repairing and upgrading bridge structures to remove reinforced autoclaved aerated concrete from them?

None

4) In the past three years, how much has been spent on repairing and upgrading bridge structures?

Approx. £3.9m (Oct 2020 – Oct 2023)

You may re-use the information under an Open Government Licence.

If you are dissatisfied with the handling of your request, please write, explaining your grounds of appeal, to: 

Internal Review

Information Governance & Risk
Email: info.requests@leicester.gov.uk
